宁建科字 (2022) 170 号

关千印发《平疫结合酒店设计与审查指南〉

的通知

各建设、 设计单位， 施工图审查机构， 相关管理部门：

为落实市政府关于平疫结合酒店建设、 储备的相关工作要

求，提升我市应急隔离场所保障和供应能力，统一设计与审查标

准，我委组织市建设工程施工图设计审查管理中心、江苏省建筑

设计研究院股份有限公司和东南大学建筑设计研究院有限公司

共同编制了《平疫结合酒店设计与审查指南》（以下简称《指南》，

详见附件）， 并会市卫健委、 市规划资源局对《指南》进行了专

家评审。经市政府同意，现将《指南》印发给你们，即日起施行。

— l—

附件：平疫结合酒店设计与审查指南

南京市城乡建设委员会办公室 2022年8月18日印发

—2—

南京市城乡建设委员会
     2022年8月18日